UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ
INSTITUIDA PELA LEI Nº.10.425 DE 19/04/2002 – D.O.U. DE 22/04/2002

CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU
Programa Multicêntrico em Bioquímica e Biologia Molecular - PMBqBM

_______________________________________________________________

Página 1 de 1

RESULTADO DE SELEÇÃO INTERNA DE CANDIDATOS DO
PMBQBM/UFSJ À BOLSA DE ESTÁGIO PÓS-DOUTORAL (BEPD)
PARA DOCENTE, CONFORME EDITAL 013/2024/PROPE/ASSIN.

A Coordenadora do Programa Multicêntrico de Pós-Graduação em Bioquímica e Biologia
Molecular – PMBqBM, da Instituição Associada UFSJ/Campus Centro-Oeste Dona Lindu,
torna público o resultado da seleção interna referente ao EDITAL 013/2024/PROPE/ASSIN.

Candidato(a) (CPF) Situação Nota

218...........82 Aprovado 6,63

Os recursos contra o resultado acima devem ser enviados por email, à Secretaria do Programa
(pmbqbm@ufsj.edu.br), até dia 26/06/2024, contendo:

* identificação do(a) candidato(a);
* argumentação;
* assinatura do(a) candidato(a);
.

São João Del Rei, 24 de junho de 2024.

Profa. Dra. Marina Quádrio Raposo Branco Rodrigues
Coordenadora do PMBqBM/UFSJ

		2024-06-24T18:14:04-0300